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DU MARDI 6 AU DIMANCHE 11 JUIN 2023*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

LESSIVE CAPSULES ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 8 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant 
d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

LA FÊTE
CLIENTS

DES



  M

INI PRIX !

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 8 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant 
d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
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DU MARDI 6 AU DIMANCHE 11 JUIN 2023*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

SHAMPOING ULTRA DOUX GARNIER
Variétés assorties
Format familial
2 x 300 ml : 1,70€
Soit 3,40€ - 1,70€ = 1,70€ 
Soit 1,70€ le litre

0,00€

0,00€
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DE REMISE
IMMÉDIATE

%70
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DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 JUIN 2023*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

LESSIVE CAPSULES ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 8 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant 
d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

LA FÊTE
CLIENTS

DES
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DU MARDI 20 AU DIMANCHE 25 JUIN 2023*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

LESSIVE CAPSULES ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 8 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant 
d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
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DU MARDI 27 JUIN AU DIMANCHE 2 JUILLET 2023*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

LESSIVE CAPSULES ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 8 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant 
d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
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DU MARDI 4 AU DIMANCHE 9 JUILLET 2023*

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

LESSIVE CAPSULES ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 8 janvier inclus pour les magasins fermés le dimanche. Concerne les magasins disposant 
d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
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